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	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
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Kielce, dnia 21.12.2011r.
EZ/ZP/101/2011
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę zestawów do dializ, zestawów do ciągłej hemodializy CI-CA, cewników do dializ, igieł, linii krwi, przedłużaczy, testów, środka do dezynfekcji i reutylizacji, korków dla potrzeb Oddziału Nefrologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie 1 – Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do hemodializy dwukanałowy bez powłoki bakteriostatycznej o rozmiarach:

11,5F x 13,5 cm lub 16 cm

11,5F x 16 cm
11,5F x 19,5 cm

11,5F x 24 cm

o cechach : kanały wewnętrzne o przekroju „podwójne D”. Zestaw zawiera: igłę prowadzącą 18Ga, mandryn 3-prosty 1 mm x 70 cm: opatrunki jałowe; poszerzasz tkanek 10 i 12F?

Odpowiedź

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie 2 – Pakiet 1 poz. 2

Czy zamawiający dopuści zestaw do hemodializy dwukanałowy bez powłoki bakteriostatycznej o rozmiarach:

11,5F x 16 cm

11,5F x 19,5 cm

o cechach : kanały wewnętrzne o przekroju „podwójne D”. Zestaw zawiera: igłą prowadzącą 18Ga; mandryn J-prosty 1 mm x 70 cm; opatrunki jałowe; poszerzasz tkanek 10 i 12F?

Odpowiedź

Nie . Tak jak w SIWZ
Pytanie 3 – Pakiet 1 poz. 2

Czy zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 poz. 2 aby umożliwić złożenie konkurencyjnej oferty i dopuści cewniki do hemodializy z powłoką bakteriobójczą o wymiarach: długość 16 cm i długość 20 cm, średnica 12Fr, światła wewnętrzne 12Ga, 12Ga z zestawem zawierającym igłę 18Ga x 6,35 cm, prowadnik stalowy 0,89 mm x 60 cm, rozszerzało i koreczki, strzykawkę Raulersona, łączniki zabezpieczające wkłucie?

Odpowiedź

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie 4 – Pakiet 6 poz. 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do specjalistycznej dezynfekcji z jednoczesnym  czyszczeniem oraz usuwaniem twardych  osadów ( odkamienianie ) w obwodach urządzeń do hemodializy o szerokim spektrum skuteczności mikrobiologicznej ( B, Tbc, F, S, V ) , o krótkim czasie działania przebadanego z wykorzystaniem urządzeń do dializy Gambro, zapobiegającego tworzeniu się biolimu na powierzchniach obwodów hydraulicznych, zawierającego substancje chroniące przed korozją , na bazie nadtlenku wodoru ( 6,90g ) , kwasu octowego ( 10,40g ), w postaci gotowej do wykorzystania ( proporcje są obliczane automatycznie i preparat jest rozcieńczany przez urządzenie ) , w opakowaniach 5kg? Czy do obliczeń należy przyjąć             5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?
Odpowiedź

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie 5 - Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści dezynfekant na bazie kwasu nadoctowego w opakowaniu 8,8 litra typu Puristeril, spełniający pozostałe warunki?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6 – Pakiet 13

Czy w pakiecie 13 zamawiający dopuści dializatory polietherosulfonowe?

Odpowiedź

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie 7 – Pakiet 13, 14, 15
1. Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 13 dopuści złożenie oferty z dializatorami polisulfonowymi, sterylizowanymi przy użyciu wiązki elektronów, o powierzchniach odpowiednio 1,8m2 dla pozycji nr 1 i 1,3m2 dla pozycji nr 2, o charakterystyce przedstawionej w poniższej tabeli?

2. Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 14 dopuści złożenie oferty z dializatorami polisulfonowymi, sterylizowanymi przy użyciu wiązki elektronów, o powierzchni 1,5m2 i  charakterystyce przedstawionej w poniższej tabeli?

3. Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 15 dopuści złożenie oferty z dializatorami polisulfonowymi, sterylizowanymi przy użyciu wiązki elektronów, o powierzchniach odpowiednio 1,3m2 dla pozycji nr 1 i 1,8m2 dla pozycji nr 2, o charakterystyce przedstawionej w poniższej tabeli?

Możliwości dializatorów (in vitro)

	
	REXEED -13LX
	REXEED -15LX
	REXEED -18LX
	REXEED - 21LX

	Przepływ krwi (ml/min)
	200
	300
	400
	200
	300
	400
	200
	300
	400
	200
	300
	400

	Klirens (ml/min)*
	193
	259
	301
	195
	266
	312
	197
	271
	322
	198
	277
	332

	
	Mocznik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kreatynina
	186
	239
	274
	190
	248
	288
	193
	255
	299
	195
	264
	313

	
	Fosforany
	154
	185
	201
	161
	195
	214
	167
	204
	226
	173
	215
	241

	
	Witamina B12
	93
	102
	106
	100
	110
	116
	107
	118
	125
	115
	129
	137

	KoA (Mocznik) (ml/min)
	945
	1064
	1167
	1321

	KUF (ml/godz/mmHg (ml/godz./kPa)) *
	9 (68)
	10 (77)
	12 (85)
	14 (98)

	Efektywna powierzchnia (m2)
	1.3
	1.5
	1.8
	2.1


Warunki: Klirens: Qd=500 ml/min, Qf=0ml/min KoA: Qb=300ml/min, Qd=500ml/min, Qf=0ml/min KUF: Mierzony z krwią wołową, 
TP=60±5g/l, Hct.=32±2%, Qb=300ml/min .      *ISO8637:2004
Odpowiedź

Nie. Tak jak w SIWZ.

Pytanie 8 – Pakiet 7 poz. 1

Czy zamawiający dopuści cewnik do hemodializy poliuretanowy dwukanałowy o rozmiarach:

13,5F x 16 cm?

Odpowiedź

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie 9 – Pakiet 7 poz. 2 

Jakimi rozmiarami ma charakteryzować się wymagany cewnik Thenckhoffa do dializy otrzewnowej? Ile mufek ma posiadać? Ma być prosty czy zakręcony?

Odpowiedź

Rozmiar standardowy, 2 mufki, prosty
 Pytanie 10 – Pakiet 9 poz. 3 

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 9 poz. 3 i utworzenie oddzielnego pakietu. Umożliwi to nam złożenie ważnej oferty w zakresie tej pozycji. Jednocześnie prosimy o dopuszczenie cewników dwukanałowych poliuretanowych w zestawach o średnicy 13,5F i długościach:

- 16 cm

- 19,5 cm

- 24 cm

Odpowiedź

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie 11 – dotyczy wzoru umowy § 2 poz. 4
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie pilnego czasu dostawy z 24h na 48h?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 11 – dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 4

Prosimy o modyfikację § 2 ust. 4 wzoru umowy na: 

„ W przypadku wystąpienia pilnej potrzeby posiadania przez Zmawiającego asortymentu Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć go w ciągu 2 dni roboczych.”
Odpowiedź

Nie.. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie pilnego czasu dostawy z 24h na 48h

Pytanie 12 – dotyczy wzoru umowy § 4 
Prosimy o modyfikację § 4 wzoru umowy na: 

„Wykonawca gwarantuje niezmienność cen przedmiotu zamówienia przez cały okres realizacji umowy. Zmiana ceny może nastąpić wyłącznie w związku ze zmianą podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.”
Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje wzór umowy i nadaje mu nowe brzmienie w § 4 :

„ 1. Wykonawca gwarantuje niezmienność cen przedmiotu zamówienia przez cały okres realizacji umowy.

2. Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy odnoszących się do wynagrodzenia Wykonawcy w zakresie zmiany stawki podatku VAT.

3. W razie zmiany stawki podatku VAT, wynagrodzenie Wykonawcy ulega zmianie o kwotę wynikającą ze zmienionej stawki tego podatku obowiązującej w dacie powstania obowiązku w czasie trwania umowy”

Pytanie 13 – dotyczy wzoru umowy 
Prosimy o dodanie do § 11 wzoru umowy na zapisu:

„Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź
Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie 14 – dotyczy wzoru umowy § 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 1 ustęp 1 zapisu:” Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.”?
Odpowiedź

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie 15 – dotyczy wzoru umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w paragrafie 4  zapisu :” Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych – w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez konieczności sporządzania aneksu do umowy

c. zmiana cen urzędowych lub wiążąco ustalanych przez właściwe władze,

d. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

e. Istotnej zmiany cen przez producenta”?
Odpowiedź 

Punkt a, c, d, e  - Zamawiający nie wyraża zgody.

Punkt b – odpowiedzi udzielono w pytaniu 12
Pytanie 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 5 zapisu „otrzymania…” na „wystawienia faktury”?

Odpowiedź

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie paragrafu 11?

Odpowiedź

Nie. Tak jak w SIWZ

Pytanie 18 

Prosimy o określenie ilości opakowań , które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę )

Odpowiedź

Zgodnie z zasadami matematyki

Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 
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